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工事（委託）名

場　所
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税抜き 税込み

執行　　令和 03 年 09 月 09 日

漏水調査業務を希望している業者より選定。

\2,417,000- \2,658,700-

備　　考

入札執行報告書

鉄砲平配水池直接配水区漏水調査業務委託

八戸市大字鮫町字鮫　ほか地内

入札書記載金額（消費税抜き）
備　考

第１回 第３回
入　札　者　氏　名

（指名競争入札）

3,500,000

3,260,000

2,600,000

3,300,000

3,630,000

2,417,000

3,600,000

3,490,000

3,570,000

3,900,000

3,500,000

2,424,000

2,533,000

3,672,000

㈱ミズコム

契約金額

㈱リクチ漏水調査東北営業所

東日本漏水調査㈱

フジ地中情報㈱北東北支店

㈱テクノスジャパン東北支店

㈱東北漏水

日本水道管路㈱東北支店

日本水道サービス㈱

㈱日本レップス東北営業所

㈱Ｍ’ｓジャパン　東北支店

㈱コスモリサーチ東北支店

㈱サンリーク東北営業所

地中ｴﾝｼﾞﾆｱﾘﾝｸﾞ㈱東北営業所

㈱日本漏防ｺﾝｻﾙﾀﾝﾄ東北営業所


